UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Rua Araújo Pinho, 62 – Canela CEP. 40.110.150 Salvador – Bahia

Tel. (071) 3336-4343/5776/5976

PORTARIA Nº 11/2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

Instaurar Comissão Sindicante composta pelas servidoras ROCHELLE CINTIA MILITAO
MACIEL, matrícula SIAPE 2758382, ANDREIA CRISTINA LEAL FIGUEIREDO, matrícula SIAPE
2205161, e o discente ANTENOR VIEIRA BORGES NETO, matrícula 219115296, para, sob a
presidência da primeira, dar continuidade aos trabalhos de apuração das condutas da
estudante C.F.S no processo de auxílio material didático.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Salvador, 25 de julho de 2024.

Sônia Cristina Lima Chaves

Diretora da Faculdade de Odontologia - UFBA